𐤏𐤁 𐤗𐤁𐤏𐤁. 12 𐤏𐤏𐤏 𐤏: 𐤏𐤁𐤏. 𐤏𐤏𐤏 𐤏𐤏𐤏. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁
 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁.
 13 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁.
 14 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁.
 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 15 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁.
 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 16 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁.
 17 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 17 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 17 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 17 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁.
 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 18 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 18 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 18 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁.
 19 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 19 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 19 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 19 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁.
 20 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 20 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 20 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁. 20 𐤏𐤏𐤏 𐤗𐤁𐤏𐤁.

Codd. 257 11
 12 14 15 16
 17 18 20 21
 23 33 36 37
 39 40

𐤗𐤁𐤏𐤁
 𐤗𐤁𐤏𐤁
 𐤗𐤁𐤏𐤁

| | | |
|------|------|------|
| 𐤗𐤁𐤏𐤁 | 𐤗𐤁𐤏𐤁 | 𐤗𐤁𐤏𐤁 |
| 𐤗 | 𐤗 | 𐤗 |
| 𐤗 | 𐤗 | 𐤗 |
| 𐤗 | 𐤗 | 𐤗 |
| 𐤗 | 𐤗 | 𐤗 |

12 𐤗𐤁𐤏𐤁 (et egres. e. abijt) 36. 𐤗𐤁𐤏𐤁 *acceptit*, *o et om.*, 14 36. 𐤗𐤁𐤏𐤁
 (adeo) in lit. 2. 15 𐤗𐤁𐤏𐤁; idem valent. 11 20 21 36 39 40; idem valent.
 Mas. 1 13 𐤗𐤁𐤏𐤁. Mas. 1 𐤗𐤁𐤏𐤁. Mas. 1 𐤗𐤁𐤏𐤁. Mas. 1 𐤗𐤁𐤏𐤁.
 Sch., 14 𐤗𐤁𐤏𐤁. *veritas transiisset*; Bar-Heb. ap. Jon. monet legendum 𐤗𐤁𐤏𐤁. *c. Edd. et*
 Mass. 1 3; in 2 𐤗𐤁𐤏𐤁 *sic*. 12 𐤗𐤁𐤏𐤁 ut nos. 14, cf. *Thes. Syr.* col.
 1645. Mas. 1 𐤗𐤁𐤏𐤁 (sic) 𐤗𐤁𐤏𐤁. Mas. 1 2 *enim*, 21 𐤗𐤁𐤏𐤁
 17. 17. 17. *in domo, om. illius*, 36. 2. 14; *quid ille* *om.* 14; 12, 36. 16 𐤗𐤁𐤏𐤁
 12, 36. 16 𐤗𐤁𐤏𐤁.

domum tuam. ¹² Et surrexit eadem hora, et accepit grabatum suum, et egressus ²⁹ est in conspectu omnium eorum * adeo ut mirarentur omnes, et laudarent Deum, ² dicentes; Nunquam sic vidimus

³⁰ ¹⁰ ¹³ Et egressus est rursus ad mare, et tota turba veniebat ad eum, et docebat eos * SECTIO II.

³¹ ² ¹⁴ Et quum transiret, vidit Levi filium Chalphai, qui sedebat inter publicanos, dixitque ei; Veni post me: et surgens profectus est post eum * ¹⁵ Et factum est ³² ut quum accumberet in domo illius, multi publicani et peccatores accumberent ² cum Jeshua et cum discipulis ejus. Erant enim multi, et venerant post eum.

¹⁶ Et Legisperiti ac Perishae, quum viderent eum quod comederet cum publicanis et cum peccatoribus, dixerunt discipulis ejus; Quid ille cum publicanis et peccatoribus comedit et bibit? * ¹⁷ Quum audivisset autem Jeshua, dixit eis; Non ³³ opus habent sani medico, sed isti qui pessime affecti [sunt]. Non veni ut ² vocarem justos, sed peccatores *

¹⁸ Discipuli autem Juchanan et Perisharum jejunabant, et venerunt ac dicunt ei; Quare discipuli Juchanan et Perisharum jejunant, discipuli vero tui quos habes, non jejunant? ¹⁹ Ait illis Jeshua; Nunquid possunt filii thalami, dum sponsus cum eis est, jejunare? Non. ²⁰ Venient autem dies quum ablati fuerit